

ULUSLARARASI BARIŞ BÜROSU'NDAN DAÜ'YE ZİYARET



Almanya'nın Başkenti Berlin'de bulunan International Peace Bureau - Uluslararası Barış Bürosu'ndan 15 kişilik bir heyet, Doğu Akdeniz Üniversitesi'ni (DAÜ) ziyaret etti. 26 Kasım 2018 Pazartesi günü gerçekleşen ziyarete DAÜ Akademik Personel Sendikası (DAÜ-SEN) ile başlayan heyet, sonrasında

DAÜ Rektörlüğü'ne geçti. Saat 10:00'da DAÜ Senato Toplantı Odası'nda gerçekleşen ziyarette hazır bulunan Uluslararası İşler ve Tanıtım'dan Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova, heyete üniversite ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) hakkında bilgi verdi. Uluslararası Barış Bürosu heyeti,

Rektörlük ziyaretinin ardından kampus turu yaparak ziyaretlerini tamamladı. Savaşın olmadığı bir dünya vizyonu ve sürdürülebilir gelişimi kendisine amaç edinen büro hakkında detaylı bilgiye <http://www.ipb.org/who-we-are/> adresli web sitesinden ulaşılabilir.

DAÜ HİZMET İÇİ EĞİTİMLERİ YENİ AKADEMİK YILDA DA DEVAM EDİYOR



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Personel İşleri Müdürlüğü, 2018 – 2019 Akademik Yılı, Hizmet İçi Eğitimleri kapsamında yönetsel ve akademik birimlere yönelik "Etkili İletişim ve Davranış Becerileri" konulu seminer gerçekleştirdi.

28 Kasım 2018 Çarşamba günü, teorik bilgi ve 30 Kasım 2018 Cuma günü ise uygulamalı olarak 2 günde tamamlanan eğitimler DAÜ Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu Öğretim Görevlisi Dr. Kenan Başaran tarafından verildi. Toplamda 70 DAÜ

personelinin katıldığı seminerin ana konuları arasında "Kurum İçi İletişim", "İletişim Kurmada Başkalarına Karşı Sorumluluk", "İletişim Hataları", "İletişimin Teknolojik Yönü ve Sakıncaları" ve "Etkin Dinlemenin Önemi ve Yöntemleri" yer aldı.

DAÜ'LÜ AKADEMİSYEN PROF. DR. SÖZEN “VARŞOVA DEMOKRASİ İÇİN DİYALOG 2018 KONFERANSI”NDA KONUŞMA YAPTI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı ve Kıbrıs Politikalar Merkezi (KPM) Başkanı Prof. Dr. Ahmet Sözen, “Varşova Demokrasi için Diyalog 2018” başlıklı uluslararası konferansta konuşma yapmak için Polonya Dışişleri Bakanlığı tarafından davet edildi. Geçtiğimiz günlerde “Diyalogda demokrasi, demokraside diyalog” teması ile gerçekleştirilen konferansın açılış konuşmasını Polonya Dışişleri Bakanı Yardımcısı Marek Magierowski yaptı. Üç panelden oluşan konferansın “Uyuşmazlık Önlenmesinde Yenilikçi Yaklaşımlar” panelinde sunum yapan Prof. Dr. Sözen, dünyadaki güncel eğilimleri kendi bakış açısıyla analiz etti.

90’lı yılların başında hakim olan inanca göre liberal demokrasinin yerini alacak alternatif bir ideolojinin olmadığına ve küreselleşmenin tüm sorunlarımızı çözeceğine inanıldığını belirterek konuşmasına başlayan Prof. Dr. Sözen, sorunların devletlerin kendi içinde veya birbirleri arasında adil bir şekilde çözülememesinden dolayı dünyanın radikalleştiğini ifade etti. Ayrıca, bunun sonucu olan 11 Eylül terörist saldırılarına karşı Batı’nın tepkisinin, özellikle de ABD’nin tek yanlılık ile önleyici saldırı/müdahale gibi politikaların, dünyada radikalizmin ve şiddetin yayılarak daha da artmasına yol açtığına değinen Prof. Dr. Sözen, Avrupa ile diğer yerlerde ortaya çıkan mülteci krizi, aşırı milliyetçilik,

ırkçılığın artması gibi eğilimlerin bunun bir tür göstergesi olduğunu ifade etti. Konuşmasına devamla Prof. Dr. Sözen, son yıllarda iki eğilimin görülmekte olduğunu, bunlardan birinin küreselleşmenin ötesinde ve küreselleşmeye rağmen ulus devlete verilen önemin artması ve ulus devletin otoriterleşmesi, diğerinin ise İkinci Dünya Savaşı sonrası kurulan uluslararası sistemin demokrasi, hukukun üstünlüğü, çok taraflılık ve (kısmen) insan hakları gibi değerlerin önemini kaybetmesi olduğunu açıkladı. Prof. Dr. Sözen, ayrıca bugünün siyasi, hukuki ve kurumsal sisteminin Westfalya (ulus devlet) modeline dayandığını, örneğin herhangi bir uyuşmazlığı çözmeye çalışan bir kuruluşun uluslararası hukukun devletlerin ortak rızasına dayandığını dikkate alması gerektiğini, ancak uyuşmazlıkların ise doğasının değiştiği Westfalya ötesi bir dünyada yaşadığımızı vurguladı. BM sistemini radikal bir şekilde reform etmenin zorluğunu farkında olduğunu ancak BM’li bir dünyanın BM’siz bir dünyadan daha iyi olduğuna inandığını belirten Prof. Dr. Sözen, uyuşmazlıkların engellenmesinin devletlerin devlet dışı aktörler ile el ele çalıştığı melez yapıda bir sisteme dayanması gerektiğine dikkat çekti.

DAÜ ÖĞRENCİSİ KORE’DE DAÜ MEZUNUNU ZİYARET ETTİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi son sınıf öğrencisi ve Turizmin Geleceği Platformu Başkanı Çağatay Kaan Eren öğrenci değişim programı kapsamında gittiği Güney Kore’de, 2002 yılı mezunu olan ve şu an Hankuk Uluslararası Çalışmalar Üniversitesi (HUFS) Uluslararası İşler Ofisi, Türk-Azerbaycan Çalışmaları Bölüm Dekanı Prof. Dr. Chong Jin Oh’u makamında ziyaret etti. Söz konusu ziyaret sırasında DAÜ

hakkında bilgiler veren Eren, DAÜ’nün uluslararası arenada elde ettiği başarılarından bahsetti. DAÜ’den 2002 yılında yüksek lisans programından mezun olduğunu aktaran Prof. Dr. Oh, DAÜ’den mezun olmanın mutluluğunu ve gururunu her zaman yaşadığını aktardı. DAÜ’nün başarılarını her zaman takip ettiğinin altını çizen Prof. Dr. Oh, en kısa zamanda DAÜ’yü ziyaret etmek istediğini de vurguladı.

DAÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİNDEN GAZİMAĞUSA BELEDİYESİ KÖPEK BARINAĞI VE REHABİLİTASYON MERKEZİ'NE İKİ AYRI ZİYARET



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü öğrencileri, 2018 yılının son haftalarında hayvanlara karşı duyarlılıklarını sergileyen iki farklı sosyal sorumluluk projesi gerçekleştirdiler.

İletişim Fakültesi, Genesis IMC Ajansı'ndan Küçük Dostlara Anamlı Ziyaret

DAÜ İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü bünyesinde, Doç. Dr. Anıl Kemal Kaya danışmanlığında ve Araştırma Görevlisi Mürüde Özen koordinatörlüğünde faaliyet gösteren Genesis IMC Ajansı tarafından, Gazimağusa Belediyesi Köpek Barınağı ve Rehabilitasyon Merkezi ziyaret edildi. "Sevinçlerine umut, umutlarına sevinç olun!" sloganıyla gerçekleştirilen proje kapsamında, 450 köpeğin bulunduğu Gazimağusa Belediyesi Köpek Barınağı ve Rehabilitasyon Merkezi'ndeki tüm kafesler, duyarlı gençler tarafından ziyaret edilerek sevimli dostlarla yakından ilgilenildi.

Gönüllü öğrencilerden oluşan Genesis IMC Ajans Başkanı, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü, dördüncü

sınıf öğrencisi Mustafa Gözlüklü, barınaklara yapılan ziyaretlerin oldukça önemli olduğunu belirterek, hayvanlarla ilgilenmenin ve merkez çalışanlarına destek olmanın da gerekliliğine değindi. Gözlüklü, ileriki günlerde Gazimağusa Belediyesi Köpek Barınağı ve Rehabilitasyon Merkezi'ne yönelik projeler geliştirmeye devam edeceklerini de sözlerine ekleyerek, böylesine anlamlı bir güne imza attıkları için tüm ajans üyesi arkadaşlarına teşekkürlerini ilettili.

DAÜ İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Öğrencilerinden Anamlı Destek

Bir diğer sosyal sorumluluk projesi ise öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Umut Ayman koordinatörlüğünde verilen Pazarlama İletişimi için Sosyal Sorumluluk dersi kapsamında, dersin öğrencileri Saeb İbrahim, Hulusi Osman Haklıgil, Ali Alhamrouni, Saida Kutarba ve Wajdi Fawzi Sharef tarafından gerçekleştirildi.

Gerçekleştirilen proje kapsamında, Gazimağusa Belediyesi Köpek Barınağı ve Rehabilitasyon Merkezi ile görüşülerek, merkezin ihtiyaçları belirlendi. Bu



doğrultuda, Mağusa Gelişim Akademisi Kulübü'nün düzenlemiş olduğu, Sokak Hayvanlarına Yardım Kermesi'ne dahil olan duyarlı gençler, kermesten elde ettikleri gelir ile, merkez için gerekli olan köpek aşılımlarını temin ettiler. Ardından, Gazimağusa Belediyesi Köpek Barınağı ve Rehabilitasyon Merkezi'ni ziyaret edip, alınan iğneler görevlilere teslim edildi. Hayvanların barındığı ve tedavi olduğu yerleri de dolaşan öğrenciler, hayvan sevgilerini bir kez daha ortaya koydular.

DAÜ AKADEMİSYENLERİNDEN YENİ BOĞAZIÇI İLKOKULU'NDA “ÇOCUK HAKLARININ KORUNMASI” KONULU SÖYLEŞİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim Bölüm Başkanı Doç. Dr. Eda Yazgın, Öğretim Görevlisi Uzm. Rahme Kavaz, Psikolog Dr. Fatoş Özeylem, Çocuk Hakları Haftası'nda “Çocuğun Yüksek Yararının Korunması” temalı anne-baba eğitimi söyleşisinde, Yeni Boğaziçi İlkokulu Anasınıfı velileri ve eğitimcileriyle buluştu.

DAÜ akademisyenleri, Üniversitede üretilen bilgiyi çocukların yararına dönüştürebilmek amacıyla, anne-babalara öncelikle çocuğun aile ortamı içerisinde

“Özerkliğinin ve bireyselliğinin” belirgin sınırlarla çerçevesiyle, geliştiren bir disiplin anlayışıyla izlenmesi gerektiğine vurgu yaparak, “Çocuk yetiştirme” ile ilgili alanyazından güncel araştırma sonuçlarına dayalı bilgileri paylaştılar. Birleşmiş Milletler Çocuk Hakları Sözleşmesi'ne atfen, “Çocuğun oyun hakkına” özellikle vurgu yaparak, doğal öğretim yöntemleri konusunda bilgi ve deneyimlerini paylaştılar.

Söyleşinin sonunda, anne-babaların, eğitimcilerin ve okul yöneticilerinin sorularını içtenlikle yanıtlayarak, çocuğun

yaşamsal iyilik halini güçlendirici ve destekleyici önerilerde bulundular. Eğitim söyleşisine katılan aileler, eğitimciler, okul yöneticileri ve akademisyenler bu tür paylaşım toplantılarının sıklıkla yinelenmesi yönünde görüş birliğine vardılar. Yeni Boğaziçi İlkokulu anasınıflarında görevli iki okul öncesi öğretmenin lisans ve yüksek lisans düzeyinde DAÜ Eğitim Fakültesi mezunu olmalarının söyleşiye ayrı bir anlam kattığı belirtilerek, söyleşi konuşmacılara teşekkür çiçeklerinin takdim edilmesiyle sonlandırıldı.

DAÜ HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNDEN VE KUZAY KIBRIS TÜRK KIZILAYI'NDAN ANLAMLI BAĞIŞ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Toplumsal Duyarlılık Merkezi çatısı altında toplanan sosyal sorumluluk projelerine, bir yenisi daha eklendi. DAÜ İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü

bünyesinde, Bölüm Başkanı Doç. Dr. Anıl Kemal Kaya danışmanlığında ve Araştırma Görevlisi Mürüde Özen koordinatörlüğünde faaliyet gösteren Genesis IMC Ajansı ve Kuzey Kıbrıs Türk Kızılayı iş birliğiyle kan bağıışı etkinliği ve konu ile ilgili bilgilendirici seminer düzenlendi.

“Hayat kurtarmak kanında var” sloganıyla düzenlenen etkinlik, DAÜ Atatürk Meydanı'nda gerçekleştirildi. Kuzey Kıbrıs Türk Kızılayı'nın desteği ile düzenlenen etkinlikte hem sağlık ekipleri, hem de kan alım işleminin steril bir ortamda gerçekleştirilebilmesi için sağlanan araç, bir çok duyarlı kişinin kolayca kan vermesine imkan sağladı.

Ayrıca, kan bağıışı etkinliğinin yanı sıra, DAÜ İletişim Fakültesi FCMS 011 Salonu'nda kan bağıışının önemini anlatmak ve bu konuda hassasiyeti artırmak için Kuzey Kıbrıs Türk Kızılayı görevlisi Şerife Tutku Cevizci tarafından seminer verildi. Cevizci konuşmasında hem Türk Kızılayı,

hem de Kuzey Kıbrıs Türk Kızılayı'nın misyon ve vizyonlarından bahsederek kan bağıışı yapmak isteyen kişilerin dikkat etmesi gereken noktalara değindi. Kişilerin, Hepatit B, Hepatit C ve AIDS gibi zührevi hastalıklardan muzdarip olmamaları gerektiğini ve kan bağıışı yapacak olan kişilerin 50 kg üzerinde olması gerektiğini belirtti. Ayrıca Cevizci, erkek donörlerin dört kez, kadın donörlerin ise üç kez bağıışta bulunabileceklerini vurguladı. Kan bağıışı bilincinin yaygınlaşması gerektiğine de değinen Cevizci, gelişmiş ülkelere göre Türkiye ve Kuzey Kıbrıs'ta bağıışçı sayısının oranının düşük olduğunu da sözlerine ekledi. Son olarak kan vermenin önemini çevreye duyurulmasının önemini vurgulayan Cevizci, tüm gençlere teşekkürlerini ilettili ve onları kan bağıışlamaya çağırıldı.

Düzenlenen kan bağıışı etkinliği kapsamında, toplamda 140 ünite kan toplandı ve kanların Kuzey Kıbrıs içerisinde ihtiyacı olan kişilere verilmek üzere kan bankasında depolanacağı belirtildi.

ULUSLARARASI SERGİ DAÜ EV SAHİPLİĞİNDE SANATSEVERLERLE BULUŞACAK

Akdeniz'in incisi olan Kıbrıs'ta sanata ve sanatçıya daima değer veren bir kurum olarak ön plana çıkan Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), yerel sanat etkinliklerinin yanı sıra, uluslararası etkinliklere de paydaş olmayı sürdürüyor. Pek çok Avrupa ülkesini gezen ve bu yıl yerel sanatçımız İnci Kansu'nun onursal başkanlığını yaptığı Kıbrıs Kağıt Sanatçıları Derneği ile International Association of Hand Papermakers and Paper Artists – Uluslararası Kağıt Sanatçıları Derneği'nin (IAPMA) katkılarıyla ilk kez Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne (KKTC) gelecek olan "Inspired by Paper – Kağıttan Esintiler" başlıklı gezici sergi, Doğu Akdeniz Üniversitesi'nin (DAÜ) ev sahipliğinde sanatseverlerle buluşuyor.

Söz konusu serginin açılış töreni, 30 Kasım 2018 Cuma günü, saat 18:00'de,

Rauf Raif Denктаş Kültür ve Kongre Sarayı Sergi Salonu'nda gerçekleştirilecek. Sergi 28 Aralık 2018 tarihine kadar hafta içi günlerde, 10:00 – 13:00 ve 14:00 – 17:00 saatleri arasında sanatseverlerin ziyaretine açık olacak. Öte yandan serginin ikinci ayağı ise 4 Şubat 2019 tarihinde, saat 18.00'de, Lefkoşa Atatürk Kültür Merkezi'nde açılacak. İkinci sergi ise 15 Şubat 2019 tarihine kadar hafta içi mesai saatlerinde gezilebilecek.

2016 yılının Nisan ayında başlayan "Inspired by Paper – Kağıttan Esintiler" gezici sergisi, bugüne dek Avusturya, Bulgaristan, Finlandiya, Almanya, İsrail, Polonya ve İsveç gibi ülkelerde sergilenmiş ve büyük ilgi görmüştü. 1986 yılında Almanya'nın Düren kentinde kurulan IAPMA'nın başkanlığını 2015 yılından beri Nicole Donnelly sürdürüyor. Sergi



Doğu Akdeniz Üniversitesi
"Erdem, Bilgi, Gelişim"

Eastern Mediterranean University
"Virtue, Knowledge, Advancement"



Sorumluluğunu ise ünlü sanatçı Helene Tschacher yürütüyor.

ÜNLÜ YAZAR METİN HARA DAÜ'LÜ ÖĞRENCİLERLE BULUŞUYOR



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilecek etkinlik dizisi kapsamında, dünyaca ünlü yazar, oyuncu, gelişim uzmanı

Metin Hara, DAÜ öğrencileri ile bir araya gelerek "Aşkın İstilas – Yol", "Aşkın İstilas – Dem", "İyiliğin Bilim Hali" ve "İyiliğin Hareket Hali" kitapları hakkında konuşacak. 5 Aralık 2018 Çarşamba günü, saat 14:30'da, DAÜ Aktivite Salonu'nda gerçekleşecek olan söyleşinin dili Türkçe olacak.

Metin Hara Kimdir?

14 Haziran 1982 tarihinde, İstanbul'da dünyaya gelmiştir. İlköğrenimini 50. Yıl Cumhuriyet İlköğretim Okulu'nda tamamladıktan sonra, orta ve lise öğrenimi için Üsküdar Amerikan Koleji'ne gitmiştir. Üsküdar Amerikan Koleji'ni bitirdikten sonra Çapa Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Bölümü'nde eğitim hayatını tamamladı. Üniversite hayatı boyunca geçimini sağlamak için reklam oyunculuğuna başlamış, birçok ulusal ve global markanın Türkiye ve yurtdışındaki tanıtım mecralarında yer almıştır. 2007 yılında "Dinle Neyden"

adlı filmin başrol oyuncularından biri olarak 2008'de Uluslararası Ankara Film Festivali'nde en iyi genç yetenek ödülüne layık görülmüştür.

2008 yılında "Trusthuman-İnsanagüven" projesini hayata geçiren Metin Hara "Başka Bir Dünya Mümkün" felsefesiyle bireysel seanslar ve toplu seminerlerle insanların hayatına dokunmaya devam etmiştir. 2014 yılında "Aşkın İstilas" 3'lemesinin 1. kitabı olan "Yol" kitabı, sadece ilk 3 ayda 100,000'in üzerinde satmış, yaklaşık 8 ay boyunca bestseller listelerinde kalmıştır. Her dokunduğu hayat için ağaç diken, yunus evlat edinen, hapishanelere, yetimhanelere, huzurevlerine yaptığı ziyaret ve yardımlarla dikkat çekmiştir. Birçok çevre ve sosyal sorumluluk derneğine üye olan Metin Hara, aynı zamanda Kansersiz Yaşam Derneği yönetim kurulu üyesidir.

TÜRKİYE TANITIMDA BU HAFTA



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Türkiye tanıtım çalışmaları çerçevesinde Eğitim Uzmanı Süleyman Beledioğlu 26 - 27 Kasım 2018 tarihlerinde Gaziantep'te, 28 Kasım 2018 tarihinde Kayseri'de ve 29 Kasım 2018 tarihinde Niğde'de öğrenciler ile bir araya gelerek "Ders Çalışmada İleri Yöntemler" konulu seminer verdi.

Seminerler öncesinde Adana Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu personeli Giray Asutay tarafından tanıtım sunumu yapıldı.



26 - 27 Kasım 2018 tarihlerinde Alanya'da Unilook Alanya Fuarı gerçekleştirildi.

Fuarda Üniversitemizi Antalya Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Tufan Otuzaltı temsil etti.



26 - 27 Kasım 2018 tarihlerinde Kocaeli'de Eket Fuarı gerçekleştirildi. Kocaeli uluslararası fuar Merkezi'nde gerçekleştirilen söz konusu fuarda üniversitemizi tanıtıcı bir stant kuruldu.

İstanbul Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Emrah Sarıiz fuarda Üniversitemizi başarıyla temsil etti

TÜRKİYE TANITIMDA BU HAFTA



Çankaya Bahçelievler Anadolu Lisesi Kariyer Günleri 28 Kasım 2018 tarihinde gerçekleştirildi.

Ankara Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personelleri Fatma Erik Çetinkaya ile Ahmet Ümit Ünal Üniversitemizi Çankaya Bahçelievler Anadolu Lisesi Kariyer Günleri'nde temsil etti.

Burdur'da gerçekleştirilen Manavgat Unilook Fuarı 28 Kasım 2018 tarihinde yapıldı.

Fuar'da Üniversitemizi Burdur, Isparta temsilcimiz Ayhan Tokcan temsil etti.



29 - 30 Kasım 2018 tarihlerinde Sakarya'da Eket Fuarı gerçekleştirildi.

İstanbul Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Emrah Sarız fuarda Üniversitemizi temsil etti.



DAÜ “CUP OF NATION BASKETBALL” TURNUVASI BAŞLIYOR



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Spor İşleri Müdürlüğü tarafından organize edilen “Cup of Nation Basketball” turnuvası başlıyor. 3 Aralık – 14 Aralık 2018 tarihleri arasında DAÜ Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda gerçekleştirilecek olan turnuvada bu yıl 13 farklı ülkeden 6 kadın ve 11 erkek takımı mücadele edecek. Dostluk ve arkadaşlığın da

geliştirilmesi amaçlanan söz konusu turnuvada erkekler ve kadınlar iki ayrı grupta yarışacak. Erkekler A grubunda 6 takım (Ürdün, Zimbabve, Türkiye, Mısır, Pakistan, Kamerun), Erkekler B grubunda ise 5 takım (İran, Nijerya, Filistin, Lübnan, Kongo) yer alıyor. Kadınlar 6 takım olarak (Pakistan, Bostvana, Türkiye, Filistin, İran, Rusya) tek grupta mücadele edecek.

Kadın takımlar arasında oynanacak olan maçlarda ilk dört sırayı alan takımlar yarı finale yükselecekler. Erkeklerde ise kendi grubunda ilk iki sırayı alan takımlar finale yükselecekler.

Söz konusu “Cup of Nation Basketball” turnuvasının açılışı 3 Aralık 2018 Pazartesi günü, saat 17:00’de, Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda gerçekleştirilecek.

Gruplarında ilk iki sırayı alan takımlar çapraz eşleşme yöntemi ile bir üst turda elemeye dayalı mücadeleye devam edecekler. 3-7 Aralık 2018 tarihleri arasında grup karşılaşmaları, 13 Aralık 2018 tarihinde yarı final karşılaşmaları, 14 Aralık 2018 tarihinde ise final karşılaşmaları gerçekleştirilecek. Organizasyonun kapanış gecesinde üçüncülük – dördüncülük ve şampiyonluk maçları oynanacak. Ayrıca, final günü smaç yarışması, serbest atış yarışması ve 3 sayı atışları gerçekleştirilecek.

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız

Kaynak: Web of Science

Mühendislik Fakültesi

1 - Pervin Abohorlu Dogramacı, Saffa Riffat, Guohui Gan, and Devrim Aydın. “Experimental study of the potential of eucalyptus fibres for evaporative cooling.” Renewable Energy 131 (2018): 250-260.

2 - Jamshid Tamouk, and Adnan Acan. “A multimetric and multideme multiagent system for multiobjective optimization.” Computational Intelligence. 34, no.4 (2018):1122-1154.

İşletme ve Ekonomi Fakültesi

1 - Salih Katircioglu, Korhan K. Gokmenoglu, and Baris Memduh Eren. “Testing the role of tourism development in ecological footprint quality: evidence from top 10 tourist destinations.” Environmental Science and Pollution Research 25, no.33 (2018): 1-9.

2 - Salih Katircioglu, Alkhazaleh MMH, Satarah Katircioglu “ Interactions between oil prices and

financial sectors’ performances: empirical evidence from Amman Stock Exchange.” Environmental Science and Pollution Research 25, no. 33 (2018).

3 - Hilal Ozcebe, Toker Erguder, Mehmet Balcilar, Pavel Ursu, Aaron Reeves, David Stuckler, Andrew Snell, Gauden Galea, Bente Mikkelsen, and Kristina Mauer-Stender. “The perspectives of politicians on tobacco control in Turkey.” European journal of public health 28, no. suppl_2 (2018): 17-21.



**Doğu Akdeniz
Üniversitesi**
“Erdem, Bilgi, Gelişim”

Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi,
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

**Doğu Akdeniz Üniversitesi
Adına Sahibi**
Prof. Dr. Necdet Osam / Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Cem Tanova
Rektör Yardımcısı
Uluslararası İşler ve Tanıtım

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve Basın
Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Murat Aktuğralı / Müdür (y)
Halkla İlişkiler ve Basın
Müdürlüğü

Haber Koordinatörü
Burcu Sultan Betin
Birim Sorumlusu (y)
Halkla İlişkiler ve Basın
Müdürlüğü

Sayfa Düzeni
Müge Debrli
Yenilmez Ufuk Yılmaz

İletişim:
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs
Tel: 0392 630 1212
web: pr.emu.edu.tr